
Vendredi 13 juin 2025  Page 7 Le Légis N° 903

Annonces Légales

MARCHÉ PUBLIC 

FI32532 

COMMUNE DU LORRAIN 
 

AVIS D’APPEL A LA 
CONCURRENCE APRES 

UN APPEL D’OFFRE 
DECLARE SANS SUITE 

Identification de la Ville 
VILLE DU LORRAIN 
Hôtel de Ville 
Rue Schoelcher 
97214 LE LORRAIN 
Tél. : 0596 53.44.22 
PROCEDURE DE PASSATION 
La procédure de passation utilisée est : 

la procédure adaptée ouverte. Elle est 
soumise aux dispositions des articles L. 
2123-1 et R. 2123-1 1° du Code de la 
commande publique. 

OBJET DE LA CONSULTATION 
Fournitures sous forme locative de co-

pieurs et d’imprimante pour les services et 
écoles de la Ville du LORRAIN 

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 
Lot 1 : Copieurs 
Lot 2 : Imprimante 
CRITERES DE SELECTION DES OF-

FRES 
Prix des prestations 40% 
Frais de maintenance 40% 
Valeur technique 20% 
RETRAIT ET DEPOT DES DOSSIERS 

DE CONSULTATIONS 
Les dossiers sont à retirer et à déposer 

sur www.marches-securises.fr 
DATE LIMITE DE REMISE DES OF-

FRES 
Le vendredi 20 Juin 2025 à 12 heures 
DATE D’ENVOI A LA PUBLICATION 
Le Lundi 02 Juin 2025. 
Fait au LORRAIN, le 19 Mai 2025 
Pour Le MAIRE, par délégation 
Le 1er Adjoint 

René MICHEL-ETIENNE 

FI32530 

COMMUNE DU LORRAIN 
 

AVIS D’APPEL A LA 
CONCURRENCE 

Identification de la Ville 
VILLE DU LORRAIN 
Hôtel de Ville 
Rue Schoelcher 
97214 LE LORRAIN 
Tél. : 0596 53.44.22 
PROCEDURE DE PASSATION 
La procédure de passation utilisée est : 

l’appel d’offres ouvert. Elle est soumise 
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 
2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du 
Code de la commande publique. 

L’accord-cadre avec maximum est 
passé en application des articles L2125-1 
1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et 
R. 2162-14 du Code de la commande pu-
blique. Il donnera lieu à l’émission de bons 
de commande. 

OBJET DE LA CONSULTATION 
Fourniture et pose de mobilier d’adres-

sage pour les besoins de la ville du Lorrain 
CRITERES DE SELECTION DES OF-

FRES 
Prix des prestations40% 
Valeur technique50% 
Délai d’exécution10% 
RETRAIT ET DEPOT DES DOSSIERS 

DE CONSULTATIONS 
Les dossiers sont à retirer et à déposer 

sur www.marches-securises.fr 
DATE LIMITE DE REMISE DES OFFRES 
Le vendredi 04 juillet 2025 à 12 heures 

DATE D’ENVOI A LA PUBLICATION 

Le 02 juin 2025. 

Fait au LORRAIN, le 26 mai 2025 

Pour Le Maire  par délégation 

Le 1er Ajdoint 

René MICHEL-ETIENNE 

DISSOLUTION 

FI32528 

MUSHLACREATIVE 
STUDIO 

SARL au capital de 30 € 

Siège social : MORNE POIS 

ENTREE ABRICOT ACAJOU 

97232 LE LAMENTIN 

RCS FORT DE FRANCE 845360684 

 

Par décision Assemblée Générale 

Extraordinaire du 15/03/2022, il a été dé-

cidé la dissolution anticipée de la société 

et sa mise en liquidation amiable à comp-

ter du 15/03/2022, il a été nommé liquida-

teur(s) M ANDRE GHISLAINE demeurant 

au Morne Pois Entrée Abricot Acajou 

97232 LE LAMENTIN et fixé le siège de li-

quidation où les documents de la liquida-

tion seront notifiés chez le liquidateur. 

Mention en sera faite au RCS de FORT DE 

FRANCE. 
 

DRCI/BREC R02-2024-12-31-00002 

Arrêté fixant la liste des supports habilités à recevoir des annonces judiciaires et légales pour l’année 2025 en Martinique

Une annonce légale 

à publier en 

Martinique ? 

Simple  -  Facile 

Paiement sécurisé 

24 H / 24 

7  -  Jours / 7 

 

www.lelegis.fr

Abonnez-vous 

en 

un clic 

 

www.lelegis.fr 

 

 

 

Téléphone : 

 

06 90 25 89 84 

 

 

 

Mail : 

 

contact@lelegis.fr 


